РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

резолютивная часть

дата

 г. Ялта

Мировой судья судебного участка № 94 Ялтинского судебного района ( городской округ Ялта) Киреев П.Н.,

с участием представителя истца Воронюк М.Н., по доверенности от дата,

ответчика  Андроповой Л.В.,

представителя ответчика Жевагина Б.И.., действующая на основании ч.6 ст. 53 ГПК РФ,

при секретаре судебного заседания Дорошенко И.С.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ГУП Республики Крым «Крымэнерго» к Андроповой Людмиле Васильевне о взыскании задолженности за неучтенную электрическую энергию.

РЕШИЛ:

   В исковых требованиях  ГУП Республики Крым «Крымэнерго» к Андроповой Людмиле Васильевне о взыскании задолженности за неучтенную электрическую энергию отказать в связи с истечением срока давности.

На решение может быть подана апелляционная жалоба  в Ялтинский городской суд в течение  месяца со дня принятия решения в окончательной форме, через мирового судью.

В течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, вы можете, обратиться к мировому судье судебного участка № 94 Ялтинского района ( городской округ Ялта ) с заявлением составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой  судья:                                                                               П.Н. Киреев